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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11308001D

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit THE ROCK TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Pallati Nr. 72, 
Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Zona Kadastrale 8150 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te kembimit valutor, exchange. 

Etmond Duka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmondDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRT
E-Mail: office@talis.al  
Telefon: 0694047394  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-640781-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657904-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktiviteteve  të pjesëmarrjes në Shoqeri , Ente, 
konsorciumeve dhe shoqata, si në Shqipëri dhe jashtë vendit, të financimit dhe të 
koordinimit teknik dhe financiar te ketyre  ne menyren e përcaktuar me ligj. Promovimin 
dhe zhvillimin e aktiviteteve imobiliare, duke përfshirë ndërtimin, blerjen dhe shitjen, 
shkembimin, dhenien dhe marrjen  me qira edhe financiare, menaxhimine pasurive te 
paluajtshme, ndertime dhe impiante.  Aktivitetitin e ofrimit të shërbimeve ne favor te 
shoqerive: Shërbime konsulence të biznesit, drejtimi strategjik dhe organizativ, zbatimi i 
ristrukturimit të ndërmarrjeve, ndihmë për financim dhe pjesëmarrje në tendera. Asistence 
dhe menaxhimi të operacioneve që lidhen me blerjen dhe vlerësimin e shoqerive, dege te 
shoqerive, pjesemarrje ne shoqeri aksionare, komplekset e pasurive të paluajtshme, 
menaxhimin e pasurive të paluajtshme në përgjithësi, hulumtimi i bizneseve dhe 
ndermjetesimi tregtar ne pergjithesi. Te gjithe format e kredidhenies, duke perfshire 
kredine konsumatore e hipotekare: Faktoringun dhe financimin e transaksioneve tregetare.  
Qira financiare.  Sherbimet e pagesave e te transferimit te parave. Ofrimin e garancive 
dhe marrjen e angazhimeve. Veprimtari te kembimit valutor, exchange, duke perfshire 
edhe ate te crypto valutes.  Tregetine per llogari te vet ose te klienteve te lertrave me vlere 
te transferueshme.  Sherbime keshilluese, ndermjetese e sherbime te tjera ndihmese per te 
gjitha  veprimtarite e listuara me siper. Marrë pjesë, në mënyrë direkte ose indirekte, në të 
gjitha transaksionet tregtare ose industriale që lidhen direkt dhe/ose indirekt me 
veprimtaritë e lartpërmendura, në bashkëpunim me sipërmarrje të tjera, shoqëri ose ente 
kombëtare, komunitare ose internacionale me objektiva të ngjashëm ose të lidhur me të 
vetin.  Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj , Shoqeria mund te kryeje , gjithashtu 
ne rruge ndihmese dhe jo paresore, te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te 
paluajtshme tregtare dhe financiare ,  ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e 
dobishme dhe /ose e pershtatshme nga organi administrativ, operacione qe lidhen direkt 
ose indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje objekt te ngjashem , shtojce te lidhura ose 
ndihmese te te njejtes natyre qe do te favorizoje zhvillimin e saj. Per te gjithe veprimtarite 
per te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset paraprakisht me to ose te te kryeje 
regjistrimet e nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te permendura shoqeria do 
te punesoje profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per te gjitha lehtesirat dhe perfitimit 
te parashikuara nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. Te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5046B736-AC98-4607-A908-487ADC53C7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187D07EE-B2C9-4452-8617-8CA1D39BEDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963D1EB3-284C-4D26-B4CF-CD7720B69399
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veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi  ashtu edhe jashte 
vendit.")          u be            ("Veprimtari te kembimit valutor, exchange. Marrje pjese, 
ne menyre direkte ose indirekte, ne te gjitha transaksionet tregtare ose industriale qe 
lidhen direkt dhe/ose indirekt me veprimtarite e lartpermendura, ne bashkepunim 
me sipermarrje te tjera, shoqeri ose ente kombetare, komunitare ose internacionale 
me objektiva te ngjashem ose te lidhur me te vetin. Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj , shoqeria mund te kryeje, gjithashtu ne rruge ndihmese dhe jo 
paresore, te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme tregtare 
dhe financiare, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe 
/ose e pershtatshme nga organi administrativ, operacione qe lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje objekt te ngjashem , shtojce te lidhura 
ose ndihmese te te njejtes natyre qe do te favorizoje zhvillimin e saj. Per te gjithe 
veprimtarite per te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset paraprakisht 
me to ose te te kryeje regjistrimet e nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive  
te permendura shoqeria do te punesoje profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per 
te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai 
qe do te miratohet. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen 
si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662189-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2021 ku 
eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit ne para. Depozitimi I 
vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te 
veprimtarise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari te kembimit valutor, exchange. Marrje pjese, ne menyre 
direkte ose indirekte, ne te gjitha transaksionet tregtare ose industriale qe lidhen direkt 
dhe/ose indirekt me veprimtarite e lartpermendura, ne bashkepunim me sipermarrje te 
tjera, shoqeri ose ente kombetare, komunitare ose internacionale me objektiva te ngjashem 
ose te lidhur me te vetin. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj , shoqeria mund te 
kryeje, gjithashtu ne rruge ndihmese dhe jo paresore, te gjitha operacionet mbi pasurine e 
luajtshme dhe te paluajtshme tregtare dhe financiare, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen 
qe vleresohet e dobishme dhe /ose e pershtatshme nga organi administrativ, operacione qe 
lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje objekt te ngjashem , shtojce 
te lidhura ose ndihmese te te njejtes natyre qe do te favorizoje zhvillimin e saj. Per te gjithe 
veprimtarite per te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset paraprakisht me to 
ose te te kryeje regjistrimet e nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive  te 
permendura shoqeria do te punesoje profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46A2FDD-129F-48EB-981B-5F3760A1155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46A2FDD-129F-48EB-981B-5F3760A1155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D052204-475F-4E97-A8AC-71270DCEA35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE45F4F-458A-46E8-BF6A-C165DF99BCA7
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lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te 
miratohet. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte vendit.     ")          u be            ("Veprimtari te kembimit valutor, 
exchange. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etmond Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB72D6C0-B6B1-4A67-9E6C-4B4C459CF348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C4C8ED-3456-4A79-A39B-75E2303E7F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69A171B-00DA-4139-BE00-8C82EFF185F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C5618-1648-4557-99F9-C97894C53AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C5618-1648-4557-99F9-C97894C53AA4

